
Zarządzenie nr 37/2023 

Starosty Sokołowskiego 

z dnia 8 listopada 2023r. 

 

w sprawie powołania zespołu do oceny formalnej i merytorycznej wniosku                           

Caritas Diecezji Drohiczyńskiej o zwiększenie liczby uczestników Warsztatu Terapii 

Zajęciowej Caritas Diecezji Drohiczyńskiej w Sokołowie Podlaskim  

 

 Na podstawie § 4 w związku z § 6 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy                          

i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004 roku w sprawie warsztatów terapii zajęciowej     

(Dz. U. Nr 63, poz. 587  z późna. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

Powołuję w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Sokołowie Podlaskim zespół do 

oceny merytorycznej i formalnej wniosku Caritas Diecezji Drohiczyńskiej o zwiększenie 

liczby uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej Caritas Diecezji Drohiczyńskiej                           

w Sokołowie Podlaskim z Filią w Wyrozębach-Podawcach, z 33 osób do 51 osób od dnia 

28.12.2023r., w skład którego wchodzą: 

1) Katarzyna Surowska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                        

w Sokołowie Podlaskim – Przewodnicząca 

2) Joanna Romańska – psycholog w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie                      

w Sokołowie Podlaskim 

3) Izabela Nasiłowska – inspektor budowlany w Starostwie Powiatowym                              

w Sokołowie Podlaskim 

4) Urszula Sekuła Zdybel  -  doradca zawodowy w Powiatowym Urzędzie Pracy                        

w Sokołowie Podlaskim 

5) Agnieszka Sawicka – pedagog w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie                      

w Sokołowie Podlaskim 

6) Eugenia Gogół -  przewodnicząca Polskiego Związku Niewidomych Koło                     

w Sokołowie Podlaskim 

§ 2 

1. Zespół dokona oceny merytorycznej i formalnej wniosku biorąc pod uwagę                                        

w  szczególności: 



1) ważność posiadanych przez kandydatów na uczestników warsztatu orzeczeń o stopniu 

niepełnosprawności, zawierających wskazanie do uczestnictwa w terapii zajęciowej,  

2) adekwatność profilu terapii zajęciowej oferowanej przez warsztat do rodzaju 

niepełnosprawności tych kandydatów, 

3) możliwość zapewnienia przez warsztat warunków lokalowych, rzeczowych, 

organizacyjnych i kadrowych umożliwiających przyjęcie zwiększonej liczby 

uczestników. 

2. Ocena, o której mowa w ust. 1 zostanie przedłożona Staroście Sokołowskiemu do dnia        

    17.11.2023r. 

§ 3 

 Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Zespołu. 

 

§ 4 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 /-/ Elżbieta Sadowska   

Starosta Sokołowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Sokołów Podlaski, dn. 10 listopada 2023r. 
 

 

Ocena formalna i merytoryczna wniosku Caritas Diecezji Drohiczyńskiej 

o zwiększenie liczby uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej Caritas Diecezji 

Drohiczyńskiej w Sokołowie Podlaskim z 33 osób do 51 osób od dnia 28.12.2023r. 

 

W dniu 10 listopada 2023 roku zespół powołany Zarządzeniem Nr …./2023 Starosty 

Sokołowskiego z dnia 07 listopada 2023 r. w składzie: 

1. Katarzyna Surowska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                             

w Sokołowie Podlaskim – Przewodnicząca, 

2. Joanna Romańska – psycholog w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie                      

w Sokołowie Podlaskim 

3. Izabela Nasiłowska – inspektor budowlany w Starostwie Powiatowym w Sokołowie 

Podlaskim, 

4. Urszula Sekuła Zdybel  -  doradca zawodowy Powiatowego Urzędu Pracy                                 

w Sokołowie Podlaskim 

5. Agnieszka Sawicka – pedagog w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie                      

w Sokołowie Podlaskim 

6. Eugenia Gogół -  przewodnicząca Polskiego Związku Niewidomych Koło                     

w Sokołowie Podlaskim 

dokonał oceny formalnej i merytorycznej wniosku Caritas Diecezji Drohiczyńskiej                        

o zwiększenie liczby uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej Caritas Diecezji 

Drohiczyńskiej w Sokołowie Podlaskim z Filią w Wyrozębach-Podawcach z 33 osób do 51 

osób od dnia 28.12.2023r.   

Podczas oceny formalnej i merytorycznej wniosku zespół stwierdził: 

1) ważność posiadanych przez kandydatów na uczestników warsztatu orzeczeń o stopniu 

niepełnosprawności, zawierających wskazanie do uczestnictwa w terapii zajęciowej,  

2) adekwatność profilu terapii zajęciowej oferowanej przez warsztat do rodzaju 

niepełnosprawności tych kandydatów, 



3) możliwość zapewnienia przez warsztat warunków lokalowych, rzeczowych, 

organizacyjnych i kadrowych umożliwiających przyjęcie zwiększonej liczby 

uczestników. 

Przedmiotowy wniosek pod względem merytorycznym i formalnym zespół ocenił 

pozytywnie. Przedsięwzięcie odpowiada na aktualne potrzeby niepełnosprawnych 

mieszkańców powiatu sokołowskiego.  

 

Podpisy członków zespołu: 

 

 

1 ........................................ 
 
 

 
2 ........................................ 
 
 
 
3 ........................................ 

 
 
 
4 ........................................ 
 
 
 
5 ....................................... 
 
 

 
6.  ........................................ 

 


